

عنوان این گزارش: بررسی وضعیت آلودگی هوا در منطقه کلان‌شهری تهران و ارائه راهکارهای عملیاتی جهت کاهش آن. این گزارش در راستای اهداف سند چشم‌انداز جمهوری اسلامی ایران و سیاست‌های کلی نظام در زمینه محیط زیست و توسعه پایدار تهیه شده است. در این گزارش، وضعیت آلودگی هوا در تهران در سال ۱۳۹۰ مورد بررسی قرار گرفته و با استفاده از روش‌های آماری و مدل‌سازی، میزان آلودگی هوا در مناطق مختلف شهر تهران اندازه‌گیری شده است. نتایج این بررسی نشان می‌دهد که میزان آلودگی هوا در تهران در سال ۱۳۹۰ به نسبت سال‌های گذشته افزایش یافته است و این امر می‌تواند به سلامت شهروندان و محیط زیست کشور آسیب جدی برساند. بنابراین، اتخاذ تدابیر فوری جهت کاهش آلودگی هوا در تهران ضروری است. در این راستا، پیشنهاد می‌گردد که اقدامات زیر در اولویت قرار گیرد: ۱- افزایش سطح آلودگی هوا در مناطق مختلف شهر تهران. ۲- استفاده از روش‌های آماری و مدل‌سازی جهت اندازه‌گیری میزان آلودگی هوا. ۳- استفاده از داده‌های ماهانه آلودگی هوا در سال ۱۳۹۰ جهت بررسی تغییرات آلودگی هوا در طول سال. ۴- استفاده از داده‌های ماهانه آلودگی هوا در سال ۱۳۹۰ جهت بررسی تغییرات آلودگی هوا در طول سال. ۵- استفاده از داده‌های ماهانه آلودگی هوا در سال ۱۳۹۰ جهت بررسی تغییرات آلودگی هوا در طول سال. ۶- استفاده از داده‌های ماهانه آلودگی هوا در سال ۱۳۹۰ جهت بررسی تغییرات آلودگی هوا در طول سال. ۷- استفاده از داده‌های ماهانه آلودگی هوا در سال ۱۳۹۰ جهت بررسی تغییرات آلودگی هوا در طول سال. ۸- استفاده از داده‌های ماهانه آلودگی هوا در سال ۱۳۹۰ جهت بررسی تغییرات آلودگی هوا در طول سال. ۹- استفاده از داده‌های ماهانه آلودگی هوا در سال ۱۳۹۰ جهت بررسی تغییرات آلودگی هوا در طول سال. ۱۰- استفاده از داده‌های ماهانه آلودگی هوا در سال ۱۳۹۰ جهت بررسی تغییرات آلودگی هوا در طول سال.

به نوشته گروه نظرسنجی خبرگزاری جمهوری اسلامی، به دلیل افزایش قابل ملاحظه پدیده تكدی‌گری در جامعه و به ویژه در سطح کلان‌شهرها، اداره كل پژوهش و بررسی‌های خیری ایرنا از رهگذر نظرسنجی، دیدگاه شهروندان تهرانی را در مواجهه روزانه با متكدیان و راهکارهای پیشنهادی آنها برای مقابله با این معضل اجتماعی جویا شده است.

این افكارسنجی به صورت تلفنی و در روزهای ۱۶ تا ۲۵ بهمن ماه ۱۴۰۱ انجام شده است. بر اساس یافته‌های این پژوهش بیش از ۷۰ درصد از افراد پاسخگو تاکنون کمک به افراد متكدی یا گدا را تجربه کرده‌اند.

جامعه آماری این پیمایش شامل تمامی شهروندان بالاتر از ۱۸ سال ساکن در مناطق ۲۲ گانه شهر تهران است. حجم نمونه این تحقیق ۵۸۱ نیز نفر بوده که به صورت تصادفی ساده انتخاب شده است.